

الزامات ابتدایی حرکت به سمت تمدن اسلامی

بیانیه راهبردی رهبر انقلاب اسلامی موسوم به «گام دوم»، پس از راه‌پیمایی تماشایی و بی‌نظیر مردم در بزرگداشت چهلمین ۲۲ بهمن انقلاب اسلامی، تمامی نقشه‌های دشمن در سال‌های اخیر برای «تردیدافکنی»، «بلورسوزی»، «بزرگنمایی مشکلات»، «تحقیر حرکت انقلابی مردم»، «پیدا تقابل مردم‌انظام» و… را خشتی و نقش بر آب، کام مردم را شیرین و شمشیر زبان اهل‌بصیرت در دفاع از انقلاب اسلامی را علیه جنود ابلیس و لشکر یأس و ناامیدی از نیام بیرون کشیده و جرئت دفاع از نظام اسلامی به مردم بخشید.

بیانیه ۶۱۰ کلمه‌ای راهبری، بی‌شک روایتی متفاوت، به‌روز، خلاقانه، هنرمندانه، مستند، باورپذیر، منصفانه، واقع‌بینانه، بدیع، عمیق و ژرف، افق‌گشا، مسئولیت‌آفرین، سرشار از آرمان‌خواهی و آرمان‌گرایی، عاطفی، سرشار از امید و طراوت با تبیینی پس‌هنرمندانه و ادبی با استفاده‌واژگان محبت‌آفرین و در عین حال متواضعانه، صادقانه، صریح، انقلابی همراه با استحکام درونی و عزّت عجین‌شده با مصلحت و حکمت از گذشته ۴۰ ساله انقلاب اسلامی است که حفظ هویت انقلابی، عدالت‌ورزی، فسادستیزی، جامعه‌سازی و ساخت تمدن اسلامی را در انقلابی ماندن و تمکین از الگوی نظام انقلابی دانسته و در پی یک حقیقت و یک ضرورت حتمی و انقلابی است: بیانیه در پی انتقال هوشمندانه میراث عظیم انقلاب اسلامی و حضرت امام خمینی سلام‌الله‌علیه از نسلی که انقلاب کرده به نسل ادامه‌دهنده انقلاب است که اگر این مهم محقق نشود، بی‌تردید نظام اسلامی در سراسیمگی سقوط و استحاله‌قرار گرفته و در زمانی نه‌چندان دور مانند سایر انقلاب‌ها به تاریخ پیوسته و دشمنان نظام اسلامی برای این براندازی درونی جشن خواهند گرفت.

انتشار بیانیه جامع و راهبردی حضرت امام خنامه‌ای پس از راه‌پیمایی ۲۲ بهمن واجد دو ویژگی مهم است که نشانگر هوشمندی رهبری نظام اسلامی است. از یک‌سو بیانیه را قبل از راه‌پیمایی منتشر نفرمودند تا دشمنان خارجی و خسانان داخلی، حضور تماشایی مردم را نتوانند متأثر از این بیانیه اعلام کنند و از دیگر سو هنگامی که دشمن خارجی با کمک عوامل داخلی خود و برخی بازی‌خوره‌ها، مرعوب شدگان، بی‌بصیرتان و دلبستگان به حل مشکلات از طریق مدارای ذلیلانه یا غریب سرگرم دادن آدرس‌عوضی و وارونه‌جلوه‌دادن دستاوردهای معجزه‌آسای انقلاب و خالی کردن دل مردم بودند و برخی نیز در جایگاه مسئولیتی در نظام، متأسفانه برای مقام معظم رهبری، نامه سه بهر علنی!! می‌نوشتند، مقام معظم رهبری مشغول نگارش بیانیه‌ای جامع و راهبردی مبتنی بر تبیین «گذشته پرافتخار» و ترسیم «هشده راه آینده برآمید» بودند.

نقطه ثقل و برجستگی این بیانیه آنجاست که مقام‌معظم‌رهبری در ترسیم راه آینده درخشان و پر امید، نظام و مسئولان را به اغتنام فرصت جوانی، اعتماد و بهره‌گیری از ظرفیت‌های باور‌کنری و بی‌بدیل جوانان و فرصت استثنایی و موقتی نسل جوان کشور به‌عنوان راه رسیدن به هفت قله شرف و عزت و افتخار فرامی‌خوانند. کشور ما هیچ‌ایک در بالاترین ظرفیت جوانی در سطح جهان قرار دارد و توجه به همین ظرفیت و فرصت طلایی است که می‌تواند کشور و نظام را به اهدافش برساند. شکی نیست که این فرصت دائمی نبوده و به فرمایش حضرت علی علیه‌السلام: «الْفُرْصَةُ تَمُرُّ مَرَّةً الشَّحَابُ قَاتِنُهُوْا فَرَسُ الْخَبْرِ» ماندن را خواهد گذشت و در آینده‌ای نه چندان دور جمعیت کشور میل به پیری پیدا کرده و این فرصت استثنایی از دست خواهد رفت و نظام برای وصول به مقاصد خود هیچ راهی جز استفاده از این فرصت دوگزر ندارد.

و اما ذکر این نکته نیز ضروری است که اینک که زیرساخت‌های لازم برای یک جهش بزرگ برای تحقق گام دوم و حرکت به سمت تمدن اسلامی و اجرای عملی این نقشه راه ادامه‌است، بی‌مومن ادامه را فقط با جرح، صدور بیانیه، برگزاری همایش و… شش‌نی نبوده و مستلزم تغییر بنیادین نگاه‌هاز «نظام اسلامی» به «نظام انقلابی اسلامی» است. در بدو امر شاید واژه بدیع «نظام انقلابی» برای برخی نامأنوس و نامتجاسس تلقی شود اما واقعیت این است که ادامه راه و تحقق گام دوم، صرفاً با نگاه انقلابی میسر خواهد بود. تنها با «نظام انقلابی» است که می‌توان به برخی از ضرورت‌ها نظیر «تغییر برخی ساختارهای نظام متناسب به گام دوم»، «تغییر نظام و مدل (بلافرم) اقتصادی کشور و همه زیرنظام‌های آن در حوزه مالی، پولی، بانکی، گمرکی، بیمه‌ای و…» «تغییر نظام مدیریتی و جوان‌سازی مدیران نظام»، «تغییر نگاه از تکیه به بیرون به تکیه به ظرفیت‌های داخلی»، «تبدیل تحریم‌ها و تهدیدها به فرصت»، «جامه عمل پوشاند

هم‌ایک نظام اسلامی در پناه «نگاه انقلابی»، «اعتماد به جوانان»، «تکیه به ظرفیت‌های درونی» و… بسیاری از تحریم‌ها و تهدیدهای گذشته دشمن را عقیم‌ساخته است که از میان ده‌ها و بلکه صدها نمونه فقط به یک مورد اشاره می‌شود: در گذشته نظام سلطه ما (در حوزه موشکی تحریم کرده‌بود اما اینک به برکت نگاه مدیریت انقلابی در این حوزه به جایگاهی رسیده‌ایم که تحریم ایران مطلقاً غیرممکن بوده و دشمنان با در روزگمی و برقراری نمایش‌های متضک نظیر نمایش ورشو به دنبال تحریم سایر کشورها از خرید موشک از ایران هستند!

نظام اسلامی راه پرپیچ و خم و پر مانع ۴۰ ساله گذشته را با عزت و افتخار و استفاده از ظرفیت‌های نسلی که انقلاب کرده طی نموده و افتخار آفریده و عمق استراتژیک خود را از مرزهای نظام سلطه گسترش داده است اما تضمین آینده پر امید مستلزم تحویل هوشمندانه و عقلاانه نظام انقلاب اسلامی به جوانان و نسل ادامه دهنده انقلاب است.

خبر آخر

۲۲۱ نماینده خواستار بر خور د قاطع با عاملان حادثه تروریستی زاهدان شدند

۲۲۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در محکومیت حادثه تروریستی زاهدان بیانیه‌ای صادر کردند.

به گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه که احمد امیرآبادی ری‌ا‌هانی، عضو هیئت رییسه مجلس قرائت کرد، آمده است: در حالی که حضور حماسی و پرشکوه مردم در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب و جشن‌های ۴۰ سالگی نظام جمهوری اسلامی ایران بار دیگر حقانیت و اقتدار نظام و انقلاب را به جهانیان ثابت نمود و پیام مهم رهبری معظم مبنی بر گام دوم انقلاب و فراخوان مردم به ویژه جوانان عزیز در تداوم مسیر روشن انقلاب اسلامی امید به آینده را در جامعه بارور نموده است، استیگرای جهانی به سرکرد آمریکا و عوامل منطقه‌ای آن توطئه دیگری را به دست تروریست‌های پرورش یافته خویش علیه مردم و نظام جمهوری اسلامی تدارک دیده و جمعی از بهترین فرزندان این سرزمین و یادگاران دفاع مقدس را که وظیفه پاسداری از دفاع از مرزها و امنیت در جنوب شرقی کشور را بر عهده داشته و تعدادی از آنها از فرزندان شهدا و ایثارگران بودند، جانمیردانه به شهادت رساندند تا به نحوی کینه‌توزی خویش را علیه مردم میهن اسلامی نمایش داده باشند.

در بخش پایانی این بیانیه آمده است: ما نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ضمن قدرانی از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن ماه شهادت این عزیزان را به پیشگاه مقام معظم رهبری و مردم شریف و خانواده‌های معظم آنها تبریک و تسلیت گفته و برای مجروحان این حادثه آرزوی شفای عاجل داشته و از مسئولان نظامی، انتظامی، امنیتی و قوه قضائیه در خواست هوشیاری و پیوستل بیشتر و نیز برخورد قاطع و قانونی با عوامل این جنایت بزرگ را داریم.

۲ جوان

خبر

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانیه‌ای بر حمایت از بیانیه راهبردی رهبر معظم انقلاب در تشریح گام دوم انقلاب اسلامی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا در این بیانیه آمده است: انقلاب اسلامی با گذر از گرنده‌های پر پیچ و خم و با پشت سر گذاشتن حوادث و چالش‌هایی گسترده اکنون با بلوغ ۴۰ سالگی خود در مطلع و سراغاز مسیری روشن‌تر و هموارتر گام بر می‌دارد و به ترسیم نقشه راه آینده خود می‌پردازد. در چنین مرحله و نقطه عطفی رهبر حکیم انقلاب اسلامی با بیانیه‌ای راهبردی و تحلیلی کلان و همه جانبه به تشریح سیرت و هویت انقلاب اسلامی پرداخته‌اند و با بیانی فاخر افق‌های

گزارش ژنلپ شریعتی

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

مردم اصفهان دیروز با شهدای عملیات تروریستی زاهدان وداع باشکوه و به یادماندنی کردند. یک تشییع تاریخی برای مردانی که در محور خاش – زاهدان مورد حمله انتحاری ترور یسیم تکفیری قرار گرفتند. این خط وحدت ماست؛ شهروند اصفهانی برای دفاع از سیستان و بلوچستان جان می‌دهد؛ چه آنکه امنیت هر نقطه از این سرزمین امنیت همه ماست. اینگونه حیات و مصامت ما، خون زندگی ما در هم آمیخته است. دفاع از مرز مشترک ما با پاکستان، مرز خطرناک تکفیر و اسلام، بر عهده همه مردم ایران است و یگان‌های مختلف سپاه از استان‌های مختلف ایران اعزام می‌شهرودن اصفهان برای دفاع مردان مردستان لشکر ۱۴ امام حسین علیه فرمانده کل سپاه نیز در این مراسم تشییع از شورای عالی امنیت ملی خواسته شد که برای و برای انتقام از عربستان و امارات باز بگذارد. لشکر به لشکر در ایران، جوانان ایستادگی را از پدران خویش به ارث می‌برند. دیروز پسر مقابل تجاوز بعضی‌ها ایستاده و شهیدشده و امروز کودکان یتیم جوان برومند سرفراز ارضی شده که برای دفاع از تمامیت ارضی کشور جان را مقابل تروریسم سعودی و تکفیری و به بازی می‌گیرد. نسل به نسل، ایران انقلابی ما برای استقلال و امنیت مقاومت می‌کند است و در استان اصفهان این روزها لشکر ۱۴ امام حسین علیه السلام، نمود بار میراث مقدسی است که از باران حسین خرازی در وجود جوانانی که دهه‌های ۶۰ و ۷۰ تاره تاریخ تولد آنان بوده، به یادگار مانده است. نسلی که آموخته مقابل تجاوز و تکفیر و تروریسم به یک‌رمس باید عمل کرد؛ ایستادو ایستادو ایستاد، حتی تا پای جان!

مردم اصفهان دیروز با شهدای عملیات

تروریستی زاهدان وداع باشکوه و به یادماندنی کردند. یک تشییع تاریخی برای مردانی که در محور خاش – زاهدان مورد حمله انتحاری ترور یسیم تکفیری قرار گرفتند. این خط وحدت ماست؛ شهروند اصفهانی برای دفاع از سیستان و بلوچستان جان می‌دهد؛ چه آنکه امنیت هر نقطه از این سرزمین امنیت همه ماست. اینگونه حیات و مصامت ما، خون زندگی ما در هم آمیخته است. دفاع از مرز مشترک ما با پاکستان، مرز خطرناک تکفیر و اسلام، بر عهده همه مردم ایران است و یگان‌های مختلف سپاه از استان‌های مختلف ایران اعزام می‌شهرودن اصفهان برای دفاع مردان مردستان لشکر ۱۴ امام حسین علیه فرمانده کل سپاه نیز در این مراسم تشییع از شورای عالی امنیت ملی خواسته شد که برای و برای انتقام از عربستان و امارات باز بگذارد. لشکر به لشکر در ایران، جوانان ایستادگی را از پدران خویش به ارث می‌برند. دیروز پسر مقابل تجاوز بعضی‌ها ایستاده و شهیدشده و امروز کودکان یتیم جوان برومند سرفراز ارضی شده که برای دفاع از تمامیت ارضی کشور جان را مقابل تروریسم سعودی و تکفیری و به بازی می‌گیرد. نسل به نسل، ایران انقلابی ما برای استقلال و امنیت مقاومت می‌کند است و در استان اصفهان این روزها لشکر ۱۴ امام حسین علیه السلام، نمود بار میراث مقدسی است که از باران حسین خرازی در وجود جوانانی که دهه‌های ۶۰ و ۷۰ تاره تاریخ تولد آنان بوده، به یادگار مانده است. نسلی که آموخته مقابل تجاوز و تکفیر و تروریسم به یک‌رمس باید عمل کرد؛ ایستادو ایستادو ایستاد، حتی تا پای جان!

خبر

مسئول نمایندگی ولی فقیه در بسیج با محکومیت حمله تروریستی زاهدان گفت: حایان عملیات تروریستی خاش هسان کشورها هستند که در نشست ورشو علیه ایران گرد هم جمع شدند. ججت‌الاسلام محمدرضا توپسرکانی در گفت‌وگو با رسا، با تسلیت شهادت جمعی از غیور مردان و جان‌پر سپاه پاسداران گفت: با توجه به این عملیات تروریستی، من طلب نیروهای اطلاعاتی و امنیتی با هوشیاری بیشتری منطقه را کنترل و رصد کنند. وی افزود: انقلاب اسلامی دشمنان عنود، کینه‌توز و فعالی دارد که از کوچک‌ترین غفلت سوءاستفاده می‌کنند تا به انقلاب ضربه بزنند، این همان نکته‌ای است که بارها رهبر معظم انقلاب تأکید داشتند که در عرصه‌های مختلف اعم از جنگ نرم و جنگ سخت از دشمن غفلت نکنید. توپسرکانی ادامه داد: غفلت از دشمن سبب آسیب‌پذیری جمهوری اسلامی ایران و ضربه زدن دشمنان به امنیت و زیربنای جبهه‌های جبهه سپهتان را فراهم می‌کند؛ بنابراین هوشیاری و اجتناب از غفلت خواسته به حقی است که

پیش روی نظام اسلامی را در مرعی و منظر ملت شهیدپرور و سالکان طریق انقلاب تبیین فرموده‌اند. بیانیه راهبردی و عمیق گام دوم انقلاب و نقش‌آفرینی در میدان‌های عمل و مجاهده به منصفه ظهور خواهند رساند. امید داریم مردم و مسئولان نیز با التزام و توجه به این منشور برای تحقق فصل جدید زندگی در جمهوری اسلامی ایران گام‌های بلندی بردارند. در بخش پایانی این بیانیه آمده است: امیداست مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی ضمن توجه ویژه به توصیه‌های رهبر فرزانه انقلاب با تمام توان در مسیر آرمان‌های انقلاب اسلامی و خدمت به این مردم عزیز و حماسه‌ساز گام بردارند و شکر نعمت چنین ملت فهیمی را در عمل به جای آورند.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن قدردانی و تشکر از رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌العلمی امام خانه‌ای (مدظله) و تجدید بیعت با معظم له آمادگی کامل خود را برای حرکتی پویاتر و پر تحرک‌تر در صراط پر فروغ انقلاب اسلامی اعلام می‌دارد و چون همیشه پیشستان پیگیری و اجرای مئونیات و رهنمودهای ایشان خواهد بود. در این میان حوزه‌های علمیه و

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۷ | ۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ |

سرویس سیاسی۸۴۹۸۴۳۶

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر

سید سیدمرتضی‌رضا رمکی‌امهر